
Qualifying 

Pos.St.Nr. Name Klasse Beste Zeit.

1 153 ZAP II Trophy 1:00.127

2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 1:00.224

3 20 GCD Bosch GTC Team GTC 1:00.268

4 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1:00.310

5 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 1:00.403

6 75 Cool Runnings GTC 1:00.421

7 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1:00.504

8 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:00.536

9 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 1:00.557

10 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 1:00.623

11 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 1:00.684

12 22 Honda Spirit GTC 1:00.725

13 69 Racoon Racing GTC 1:00.750

14 55 OSM Motorsport Trophy 1:00.821

15 67 SolidBam Racing Team Trophy 1:00.870

16 23 EuroRacing Cup 1:00.933

17 1 ATW Racing GTC 1:00.971

18 809 MANN-Filter Team KSR Cup 1:00.982

19 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 1:00.997

20 33 MSC Oberflockenbach Cup 1:01.012

21 66 MBS Racing Trophy 1:01.073

22 152 ZAP Cup 1:01.343

23 175 Cool Runnings Cup 1:01.383

24 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 1:01.554

25 151 SolidBam Racing by ABR Cup 1:01.591

26 62 Kettenbach Motorsport Cup 1:01.767

27 81 Cube Performance Junior Team Cup 1:01.867

28 99 Oberpfalz Racing Cup 1:01.923

29 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 1:02.009

30 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 1:02.332

31 73 MAGNA Racing Team Cup 1:02.920
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GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 169 59.995

2 16 ADAC Junior-Team Südbayern 168 1:00.553

3 33 MSC Oberflockenbach 168 1:00.742

4 52 FaF Racing p.b. Mach1 167 1:00.871

5 151 SolidBam Racing by ABR 167 1:01.166

6 168 Kart-Club-Trier Junioren 166 1:01.307

7 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 165 1:01.635

8 81 Cube Performance Junior Team 162 1:01.781

9 809 MANN-Filter Team KSR 140 1:01.060

GTC Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 175 Cool Runnings 158 1:01.667

2 23 EuroRacing 156 1:01.503

3 73 MAGNA Racing Team 155 1:02.400

4 68 SolidBam by K-Race-Tec 154 1:01.769
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Ergebnis Rennen 1 (3h)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 75 Cool Runnings GTC 171 3:00:14.817 1:00.071

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 171 30.847 1:00.121

3 6 Mann-Filter Team RBM GTC 171 48.829 1:00.068

4 153 ZAP II Trophy 170 1 Runde 1:00.070

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 170 1 Runde 1:00.305

6 22 Honda Spirit GTC 170 1 Runde 1:00.497

7 20 GCD Bosch GTC Team GTC 170 1 Runde 1:00.125

8 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 169 2 Runden 59.995

9 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 169 2 Runden 1:00.364

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 168 3 Runden 1:00.473

11 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 168 3 Runden 1:00.541

12 55 OSM Motorsport Trophy 168 3 Runden 1:00.639

13 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 168 3 Runden 1:00.553

14 66 MBS Racing Trophy 168 3 Runden 1:00.664

15 33 MSC Oberflockenbach Cup 168 3 Runden 1:00.742

16 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 167 4 Runden 1:00.921

17 23 EuroRacing Cup 167 4 Runden 1:00.806

18 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 167 4 Runden 1:00.871

19 152 ZAP Cup 167 4 Runden 1:00.927

20 151 SolidBam Racing by ABR Cup 167 4 Runden 1:01.166

21 175 Cool Runnings Trophy 166 5 Runden 1:00.944

22 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 166 5 Runden 1:01.307

23 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 165 6 Runden 1:01.635

24 62 Kettenbach Motorsport Cup 164 7 Runden 1:01.768

25 99 Oberpfalz Racing Cup 163 8 Runden 1:01.744

26 69 Racoon Racing GTC 163 8 Runden 1:00.427

27 73 MAGNA Racing Team Cup 163 8 Runden 1:01.941

28 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 162 9 Runden 1:01.694

29 81 Cube Performance Junior Team Cup 162 9 Runden 1:01.781

30 809 MANN-Filter Team KSR Cup 140 31 Runden 1:01.060

31 1 ATW Racing GTC 110 61 Runden 1:00.863

Ergebnis Rennen 2 (4h) 190kg Rennen
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 75 Cool Runnings GTC 217 4:00:36.169 1:00.969

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 217 11.481 1:00.991

3 20 GCD Bosch GTC Team GTC 217 12.803 1:00.766

4 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 217 13.296 1:00.956

5 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 217 34.425 1:01.130

6 6 Mann-Filter Team RBM GTC 217 53.252 1:00.906

7 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 216 1 Runde 1:00.985

8 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 216 1 Runde 1:01.420

9 1 ATW Racing GTC 216 1 Runde 1:01.297

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 215 2 Runden 1:01.280

11 55 OSM Motorsport Trophy 215 2 Runden 1:01.412

12 69 Racoon Racing GTC 215 2 Runden 1:01.852

13 153 ZAP II Trophy 215 2 Runden 1:01.007

14 23 EuroRacing Cup 214 3 Runden 1:01.503

15 175 Cool Runnings Trophy 214 3 Runden 1:01.667

16 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 214 3 Runden 1:01.541

17 66 MBS Racing Trophy 213 4 Runden 1:01.827

18 151 SolidBam Racing by ABR Cup 213 4 Runden 1:01.639

19 809 MANN-Filter Team KSR Cup 213 4 Runden 1:01.878

20 99 Oberpfalz Racing Cup 212 5 Runden 1:01.601

21 152 ZAP Cup 212 5 Runden 1:01.831

22 73 MAGNA Racing Team Cup 211 6 Runden 1:02.400

23 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 210 7 Runden 1:01.453

24 62 Kettenbach Motorsport Cup 209 8 Runden 1:03.195

25 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 208 9 Runden 1:01.769

26 81 Cube Performance Junior Team Cup 206 11 Runden 1:02.020

27 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 205 12 Runden 1:01.978

28 22 Honda Spirit GTC 139 78 Runden 1:01.151

29 33 MSC Oberflockenbach Cup 123 94 Runden 1:01.751
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Ergebnis Rennen 3 (5h)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 285 5:00:33.179 1:00.021

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 285 0.285 59.963

3 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 284 1 Runde 1:00.175

4 20 GCD Bosch GTC Team GTC 284 1 Runde 1:00.086

5 75 Cool Runnings GTC 284 1 Runde 1:00.122

6 6 Mann-Filter Team RBM GTC 284 1 Runde 1:00.094

7 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 283 2 Runden 1:00.124

8 153 ZAP II Trophy 283 2 Runden 1:00.225

9 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 282 3 Runden 1:00.666

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 282 3 Runden 1:00.371

11 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 282 3 Runden 1:00.483

12 69 Racoon Racing GTC 281 4 Runden 1:00.260

13 1 ATW Racing GTC 281 4 Runden 1:00.517

14 66 MBS Racing Trophy 280 5 Runden 1:00.420

15 33 MSC Oberflockenbach Cup 280 5 Runden 1:00.552

16 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 279 6 Runden 1:00.524

17 152 ZAP Cup 279 6 Runden 1:00.869

18 23 EuroRacing Cup 278 7 Runden 1:00.745

19 809 MANN-Filter Team KSR Cup 278 7 Runden 1:00.943

20 99 Oberpfalz Racing Cup 278 7 Runden 1:00.763

21 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 277 8 Runden 1:00.858

22 151 SolidBam Racing by ABR Cup 274 11 Runden 1:00.618

23 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 274 11 Runden 1:01.276

24 62 Kettenbach Motorsport Cup 273 12 Runden 1:01.510

25 81 Cube Performance Junior Team Cup 271 14 Runden 1:00.899

26 73 MAGNA Racing Team Cup 257 28 Runden 1:02.244

27 55 OSM Motorsport Trophy 239 46 Runden 1:00.759

28 175 Cool Runnings n/c 230 55 Runden 1:00.426

29 22 Honda Spirit n/c 171 114 Runden 1:00.122

Ergebnis nach 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 34 MSC Oberflockenbach 54 12 12 30

2 75 Cool Runnings 46 15 15 16

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern 38 5 9 24

4 20 GCD Bosch GTC Team 34 6 10 18

5 50 Cinquanta Corse by ACV 34 8 6 20

6 6 Mann-Filter Team RBM 31 10 7 14

7 44 Kurtz & Paffrath Motorsport 24 4 8 12

8 153 ZAP II 20 9 1 10

9 7 Mann-Filter Team RBM 15 2 5 8

10 67 SolidBam Racing Team 12 3 3 6

11 22 Honda Spirit 7 7 0 0

12 16 ADAC Junior-Team Südbayern 6 1 1 4

13 1 ATW Racing 6 0 4 2

14 55 OSM Motorsport 5 1 2 2

15 66 MBS Racing 4 1 1 2

16 23 EuroRacing 4 1 1 2

17 52 FaF Racing b.b. Mach1 4 1 1 2

18 152 ZAP 4 1 1 2

19 151 SolidBam Racing by ABR 4 1 1 2

20 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 4 1 1 2

21 62 Kettenbach Motorsport 4 1 1 2

22 99 Oberpfalz Racing 4 1 1 2

23 69 Racoon Racing 4 1 1 2

24 73 MAGNA Racing Team 4 1 1 2

25 68 SolidBam by K-Race-Tec 4 1 1 2

26 81 Cube Performance Junior Team 4 1 1 2

27 809 MANN-Filter Team KSR 4 1 1 2

28 33 MSC Oberflockenbach 3 1 0 2

29 175 Cool Runnings 2 1 1 0

30 83 SBS Fahrzeugtechnik 1 1 0 0

31 168 Kart-Club-TrierJunioren 1 1 0 0
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Ergebnis Rennen 1 (3h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit

1 153 ZAP II 170 1:00.070

2 67 SolidBam Racing Team 168 1:00.473

3 7 Mann-Filter Team RBM 168 1:00.541

4 55 OSM Motorsport 168 1:00.639

5 16 ADAC Junior-Team Südbayern 168 1:00.553

6 66 MBS Racing 168 1:00.664

7 52 FaF Racing b.b. Mach1 167 1:00.871

8 175 Cool Runnings 166 1:00.944

Ergebnis Rennen 2 (4h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit

1 7 Mann-Filter Team RBM 216 1:01.420

2 67 SolidBam Racing Team 215 1:01.280

3 55 OSM Motorsport 215 1:01.412

4 153 ZAP II 215 1:01.007

5 175 Cool Runnings 214 1:01.667

6 16 ADAC Junior-Team Südbayern 214 1:01.541

7 66 MBS Racing 213 1:01.827

8 52 FaF Racing b.b. Mach1 210 1:01.453

9

10

Ergebnis Rennen 3 (5h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 153 ZAP II 283 1:00.225

2 7 Mann-Filter Team RBM 282 1:00.666

3 67 SolidBam Racing Team 282 1:00.371

4 16 ADAC Junior-Team Südbayern 282 1:00.483

5 66 MBS Racing 280 1:00.420

6 52 FaF Racing b.b. Mach1 279 1:00.524

7 55 OSM Motorsport 239 1:00.759

Trophy Wertung - Ergebnis nach 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 153 ZAP II 54 15 9 30

2 7 Mann-Filter Team RBM 49 10 15 24

3 67 SolidBam Racing Team 44 12 12 20

4 16 ADAC Junior-Team Südbayern 33 8 7 18

5 55 OSM Motorsport 31 9 10 12

6 66 MBS Racing 29 7 6 16

7 52 FaF Racing b.b. Mach1 25 6 5 14

8 175 Cool Runnings 13 5 8 0
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Ergebnis Rennen 1 (3h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 33 MSC Oberflockenbach 168 1:00.742

2 83 SBS Fahrzeugtechnik 167 1:00.921

3 23 EuroRacing 167 1:00.806

4 152 ZAP 167 1:00.927

5 151 SolidBam Racing by ABR 167 1:01.166

6 168 Kart-Club-TrierJunioren 166 1:01.307

7 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 165 1:01.635

8 62 Kettenbach Motorsport 164 1:01.768

9 99 Oberpfalz Racing 163 1:01.744

10 73 MAGNA Racing Team 163 1:01.941

11 68 SolidBam by K-Race-Tec 162 1:01.694

12 81 Cube Performance Junior Team 162 1:01.781

13 809 MANN-Filter Team KSR 140 1:01.060

Ergebnis Rennen 2 (4h) 

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 23 EuroRacing 214 1:01.503

2 151 SolidBam Racing by ABR 213 1:01.639

3 809 MANN-Filter Team KSR 213 1:01.878

4 99 Oberpfalz Racing 212 1:01.601

5 152 ZAP 212 1:01.831

6 73 MAGNA Racing Team 211 1:02.400

7 62 Kettenbach Motorsport 209 1:03.195

8 68 SolidBam by K-Race-Tec 208 1:01.769

9 81 Cube Performance Junior Team 206 1:02.020

10 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 205 1:01.978

11 33 MSC Oberflockenbach 123 1:01.751

Ergebnis Rennen 3 (5h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 33 MSC Oberflockenbach 280 1:00.552

2 152 ZAP 279 1:00.869

3 23 EuroRacing 278 1:00.745

4 809 MANN-Filter Team KSR 278 1:00.943

5 99 Oberpfalz Racing 278 1:00.763

6 68 SolidBam by K-Race-Tec 277 1:00.858

7 151 SolidBam Racing by ABR 274 1:00.618

8 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 274 1:01.276

9 62 Kettenbach Motorsport 273 1:01.510

10 81 Cube Performance Junior Team 271 1:00.899

11 73 MAGNA Racing Team 257 1:02.244

BEBA Cup Ergebnis nach 3 Läufen

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 33 MSC Oberflockenbach 45 15 0 30

2 23 EuroRacing 45 10 15 20

3 152 ZAP 41 9 8 24

4 151 SolidBam Racing by ABR 32 8 12 12

5 99 Oberpfalz Racing 29 4 9 16

6 809 MANN-Filter Team KSR 29 1 10 18

7 68 SolidBam by K-Race-Tec 21 2 5 14

8 62 Kettenbach Motorsport 19 5 6 8

9 70 PRS Berlin e.V. im ADAC 19 6 3 10

10 73 MAGNA Racing Team 14 3 7 4

11 83 SBS Fahrzeugtechnik 12 12 0 0

12 81 Cube Performance Junior Team 11 1 4 6

13 168 Kart-Club-TrierJunioren 7 7 0 0
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Schnellste Rennrunden Rennen 1 (3h)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 59.995

2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 1:00.068

3 153 ZAP II Trophy 1:00.070

4 75 Cool Runnings GTC 1:00.071

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:00.121

6 20 GCD Bosch GTC Team GTC 1:00.125

7 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1:00.305

8 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1:00.364

9 69 Racoon Racing GTC 1:00.427

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 1:00.473

11 22 Honda Spirit GTC 1:00.497

12 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 1:00.541

13 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 1:00.553

14 55 OSM Motorsport Trophy 1:00.639

15 66 MBS Racing Trophy 1:00.664

16 33 MSC Oberflockenbach Cup 1:00.742

17 23 EuroRacing Cup 1:00.806

18 1 ATW Racing GTC 1:00.863

19 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 1:00.871

20 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 1:00.921

21 152 ZAP Cup 1:00.927

22 175 Cool Runnings Trophy 1:00.944

23 809 MANN-Filter Team KSR Cup 1:01.060

24 151 SolidBam Racing by ABR Cup 1:01.166

25 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 1:01.307

26 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 1:01.635

27 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 1:01.694

28 99 Oberpfalz Racing Cup 1:01.744

29 62 Kettenbach Motorsport Cup 1:01.768

30 81 Cube Performance Junior Team Cup 1:01.781

31 73 MAGNA Racing Team Cup 1:01.941

Schnellste Rennrunden Rennen 2 (4h / 190kg) 
Pos. Nr. Name Klasse Zeit

1 20 GCD Bosch GTC Team GTC 1:00.766

2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 1:00.906

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 1:00.956

4 75 Cool Runnings GTC 1:00.969

5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1:00.985

6 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:00.991

7 153 ZAP II Trophy 1:01.007

8 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1:01.130

9 22 Honda Spirit GTC 1:01.151

10 67 SolidBam Racing Team Trophy 1:01.280

11 1 ATW Racing GTC 1:01.297

12 55 OSM Motorsport Trophy 1:01.412

13 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 1:01.420

14 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 1:01.453

15 23 EuroRacing Cup 1:01.503

16 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 1:01.541

17 99 Oberpfalz Racing Cup 1:01.601

18 151 SolidBam Racing by ABR Cup 1:01.639

19 175 Cool Runnings Trophy 1:01.667

20 33 MSC Oberflockenbach Cup 1:01.751

21 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 1:01.769

22 66 MBS Racing Trophy 1:01.827

23 152 ZAP Cup 1:01.831

24 69 Racoon Racing GTC 1:01.852

25 809 MANN-Filter Team KSR Cup 1:01.878

26 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 1:01.978

27 81 Cube Performance Junior Team Cup 1:02.020

28 73 MAGNA Racing Team Cup 1:02.400

29 62 Kettenbach Motorsport Cup 1:03.195
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Schnellste Rennrunden Rennen 3 (5h)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 59.963

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:00.021

3 20 GCD Bosch GTC Team GTC 1:00.086

4 6 Mann-Filter Team RBM GTC 1:00.094

5 75 Cool Runnings GTC 1:00.122

6 22 Honda Spirit n/c 1:00.122

7 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 1:00.124

8 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 1:00.175

9 153 ZAP II Trophy 1:00.225

10 69 Racoon Racing GTC 1:00.260

11 67 SolidBam Racing Team Trophy 1:00.371

12 66 MBS Racing Trophy 1:00.420

13 175 Cool Runnings n/c 1:00.426

14 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 1:00.483

15 1 ATW Racing GTC 1:00.517

16 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 1:00.524

17 33 MSC Oberflockenbach Cup 1:00.552

18 151 SolidBam Racing by ABR Cup 1:00.618

19 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 1:00.666

20 23 EuroRacing Cup 1:00.745

21 55 OSM Motorsport Trophy 1:00.759

22 99 Oberpfalz Racing Cup 1:00.763

23 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 1:00.858

24 152 ZAP Cup 1:00.869

25 81 Cube Performance Junior Team Cup 1:00.899

26 809 MANN-Filter Team KSR Cup 1:00.943

27 70 PRS Berlin e.V. im ADAC Cup 1:01.276

28 62 Kettenbach Motorsport Cup 1:01.510

29 73 MAGNA Racing Team Cup 1:02.244
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